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SURAT TUGAS

No. 019/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : FITRIA OLIVIA, SH, MH.

No. Dosen / NIP : 5080 / 201070171

NIDN / NIDK : 0328047601

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL MESJID II, NO. 7, RT/RW. 003/001,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW201 Hukum Perdata 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LAW201 Hukum Perdata 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

3 LAW201 Hukum Perdata 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

4 LAW703 Metodologi Penelitian Hukum 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Hukum (3 sks) Ruang : R714
Kode : LAW703 Kelas : KJ101 Dosen : FITRIA OLIVIA , SH, MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

25-3-23
09:30-
12:00

Mengenal Metode Penelitian
Hukum

Sabtu
25-3-23

09:30-
12:00 Pengantar RPS, Aturan dalam kelas 48   

2
Sabtu
1-4-23

09:30-
12:00

Metode Penelitian dan
Pencarian Kebenaran

Sabtu
1-4-23

09:30-
12:00

Metode Penelitian dan
Pencarian Kebenaran Metode Penelitian dan Pencarian Kebenaran dan EYD 54   

3
Sabtu
8-4-23

09:30-
12:00

Penalaran dalam Penelitian
Hukum

Sabtu
8-4-23

09:30-
12:00

Penalaran dalam Penelitian
Hukum

Perbedaan metode penelitian Normatif, kualitatif, kuantitatif,
wawancara mendalam, FGD 58   

4
Sabtu

15-4-23
09:30-
12:00

Teori Dalam Penelitian
Hukum

Sabtu
15-4-23

09:30-
12:00

Teori Dalam Penelitian
Hukum membuat legal memo bersama dan quis 58   

5
Sabtu
6-5-23

09:30-
12:00 Isu Hukum

Sabtu
6-5-23

09:30-
12:00 UTS 1 on 1 58   

6
Sabtu

13-5-23
09:30-
12:00

Pendekatan Dalam Penelitian
Hukum

Sabtu
13-5-23

09:30-
12:00

Pendekatan Dalam Penelitian
Hukum Ujian Lisan 57   

7
Sabtu

20-5-23
09:30-
12:00

Sumber-Sumber Penelitian
Hukum

Sabtu
20-5-23

09:30-
12:00

Sumber-Sumber Penelitian
Hukum UTS ke 3 48   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Hukum (3 sks) Ruang : R714
Kode : LAW703 Kelas : KJ101 Dosen : FITRIA OLIVIA , SH, MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

10-6-23
09:30-
12:00 Karakteristik Penelitian Hukum

Sabtu
10-6-23

09:30-
12:00 Karakteristik Penelitian Hukum Diskusi outline 55   

9
Sabtu

17-6-23
09:30-
12:00

KArakteristik Dalam Penelitian Hukum
Normatif

Sabtu
17-6-23

09:30-
12:00

KArakteristik Dalam Penelitian Hukum
Normatif

Bahas tentang judul, abstrak, dan
kata kunci 50   

10
Sabtu

24-6-23
09:30-
12:00 Penelitian Hukum Empiris

Sabtu
24-6-23

09:30-
12:00 Penelitian Hukum Empiris cara membuat abstrak 41   

11
Sabtu
1-7-23

09:30-
12:00 Langkah-Langkah Penelitian Hukum

Sabtu
1-7-23

09:30-
12:00 Langkah-Langkah Penelitian Hukum 43   

12
Sabtu
8-7-23

09:30-
12:00 Langkah Menyusun Proposal Penelitian

Sabtu
8-7-23

09:30-
12:00 Langkah Menyusun Proposal Penelitian remedial UTS dan outline 51   

13
Sabtu

15-7-23
09:30-
12:00 Menyusun Skripsi dan Tesis

Sabtu
15-7-23

09:30-
12:00 Menyusun Skripsi dan Tesis 48   

14
Sabtu

22-7-23
09:30-
12:00 Mempersiapkan Ujian

Sabtu
22-7-23

09:30-
12:00 Mempersiapkan Ujian Ujian membuat jurnal 51   

21/08/23, 6.59 PM
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Hukum Dosen : FITRIA OLIVIA , SH, MH. (5080)
Kode MK dan Seksi : LAW703 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R714)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. RATU NUURUL FATHIYYAH 20190401093 I A H H H H A H A H H H H H

2. ABDUL AZIS 20190401147 I A H H H H A H H I H H A H

3. ELZA NURCAHYADI 20190401209 I H H H H A A H A A A A A A

4. ARUM NUR JANAH 20190401327 I A H H A H H H H A H H H H

5. NATASYA AZZAHRA 20190401329 I H H H H H H H H H A H H A

6. WILLIAM OSCADA 20190401343 H H H H H H H H H H H H H A

7. EVI INTAN OKTAVIANI 20190401361 I A H H H H H H H H H H H H

8. FATIHATUL ARIFAH 20190401371 I H H H H H H H H H H H H H

9. RIZKI MUAMMAR KHADAFI 20190401397 H H H A H H H H H A H A H H

10. DIVA ALLYSA PUTRI 20200401002 H H H H H H H H H H A H A H

11. WIDYA KUSUMANINGSIH 20200401006 H A A H H H A A H A H H H H

12. INDI RAHMADANI 20200401027 H H H H H H H H A I H H H H

13. RATNA DWI SAFITRI 20200401029 H H H H H H H H H H H H A H

14. SALSABILLAH HERMAWAN 20200401030 H H H H H H H H H H H A H H

15. ARZETTI ADEL AULIA 20200401033 H H H H H H H H A A H H H H

16. RANTHI RAHMAWATI 20200401034 H H H H H H H A H H H H H H

17. IRVAN DISKA SAPUTRA 20200401039 H H H H H H H H H H H H H H

18. MUHAMMAD ALFIAN WIDIODININGRAT 20200401040 H H H H H H H H H I A H H H

19. FAUZUL YUADIM SYAIRALLAH 20200401041 H H H H H H H H H I H H H H

20. NOVARINDA ENGEL CHRISTIN 20200401044 H H H H H H H H H I H H A H

21. GILANG ERLANGGA NURDIN PUTRA 20200401066 H H H H H H H H H I H H H H

22. AGUSTINUS MELO RAJA 20200401067 I H H H H H A H H H H H A H

23. FATHUL QARIIB 20200401075 H H H H H H H H H H H H H H

24. SACHRIL AKBAR 20200401076 H H H H H H A A A A A A A A

25. ARIADY ARDY 20200401083 H H H H H H H H H H A H A H

26. MELIANI HARTATI 20200401086 H H H H H H A H A H A H A A

27. NATASYA FARAH NABILAH 20200401095 H H H H H H A H H A H H H H

28. AKMAL MAULANA ISMAN 20200401097 H H H H H H H H H H H H H H

29. DEMSON ADVENRIADI MANALU 20200401098 H H H H H H H H H H H H H H

30. MARTHIN STEVEN MOOY 20200401108 H H H H H H H H H H H H H H

31. MOCHAMAD TAUFIK 20200401117 I H H H H H H H H H H H H H

32. AGUSTINUS HATUOPAR 20200401123 H H H H H H H H H H H H H A

33. MUHAMAD JUSUP 20200401124 H H H H H H H H H H H H H H

34. LARAS AYU NASTITI 20200401126 H H H H H H H H H H H H H H

35. AJENG PRATIWI 20200401127 I H H H H H H H H H H H H H

36. MEYLINDA NITA 20200401128 I H H H H H H H H H H H H H

37. SEPTIYA 20200401140 I H H H H H H H H H H H H H

38. VERREN ANTONIUS 20200401143 H H H H H H H H H H H H H H

39. FITRIYANINGSIH 20200401149 H H H H H H H H H I A H H H

40. NI PUTU ANDINI WULANDARI 20200401156 H H A H H H H A H H H H H H

41. NILAM CAHYA 20200401160 H H H H H H H H H H H H H H

42. OTNIEL ELLY RONALDO SIMBOLON 20200401163 H H H H H H H H H H H H H H

43. SATRIA YUDHA 20200401169 H H H H H H H H H H A H H H

44. GHAITSA ZAHIRA SHOFA 20200401177 H H H H H A A A A A A A A A

45. M. FAJRIN NUR SYAMSI 20200401184 H H H H H H A H H H A H H H

46. KEMAL PRAMUDYA PANGESTU 20200401185 H H H H H H H H H A A H H H

47. ZAHRA NURINDAH AMALIE 20200401188 H H H H H H H H A A H H H H

48. ALICIA MARCELLA NOVAYANTY 20200401194 H H H H H H A H A I H H A H

49. ANTONIUS MORIENTES 20200401203 H A H H H H H H H I A I H H

50. ARIP RIADI 20200401237 H H H A H H H H H H A A A A

51. ANTHONY FREDERICK 20200401250 H H H H H H H H H H H A H H

52. NURUL LAILATUL FAUZIYAH 20200401254 H H H H H H H H A H A H H H

53. FRANSISKUS NOBO KOTEN 20200401256 H H H A H H I H H H H H H H

54. EVI KARLINA 20200401263 H H H H H I H H H H H H H H

55. ANTONIUS DEWANTO PURNOMO 20200401264 H H H H H H H H H H H H H H

56. DENY CHAIDY 20200401267 H H H H H H H H H H H H H H

57. FAIRUZA HAYA 20200401296 H H H H H H H H H H A H H H

58. BONY 20200401304 I H A H H H H H H H A A H H

59. LIGAR MAULANA 20210401456 H A H H I H H H H H H H H A

60. AFFAN MUHAMMAD GAFAR 20210401476 H H H H A A A A A A A A A A

61. BARNABAS BERTHY RAHAWARIN 20220401396 I H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : LAW703 Kelas : KJ101 Dosen : FITRIA OLIVIA , SH, MH.
Matakuliah : Metodologi Penelitian Hukum  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 40 % 50 % Angka Huruf
1 20190401093 Ratu Nuurul Fathiyyah 78,57 80 70 74,86 3,30 B+

2 20190401147 Abdul Azis 78,57 60 70 66,86 2,70 B-

3 20190401209 Elza Nurcahyadi 42,86 40 20,29 0,00 E

4 20190401327 Arum Nur Janah 78,57 40 60 53,86 1,00 D

5 20190401329 Natasya Azzahra 85,71 65 70 69,57 3,00 B

6 20190401343 William Oscada 92,86 70 60 67,29 2,70 B-

7 20190401361 Evi Intan Oktaviani 92,86 70 60 67,29 2,70 B-

8 20190401371 Fatihatul arifah 100 60 60 64 2,30 C+

9 20190401397 Rizki Muammar Khadafi 78,57 43 70 60,06 2,00 C

10 20200401002 Diva Allysa Putri 85,71 42 70 60,37 2,00 C

11 20200401006 Widya Kusumaningsih 64,29 6,43 0,00 E

12 20200401027 Indi Rahmadani 92,86 90 60 75,29 3,30 B+

13 20200401029 Ratna Dwi Safitri 92,86 90 60 75,29 3,30 B+

14 20200401030 Salsabillah Hermawan 92,86 90 80 85,29 4,00 A

15 20200401033 Arzetti Adel Aulia 85,71 90 60 74,57 3,30 B+

16 20200401034 Ranthi Rahmawati 92,86 40 60 55,29 1,00 D

17 20200401039 Irvan Diska Saputra 100 60 80 74 3,30 B+

18 20200401040 Muhammad Alfian Widiodiningrat 92,86 80 70 76,29 3,30 B+

19 20200401041 Fauzul Yuadim Syairallah 100 50 60 60 2,00 C

20 20200401044 Novarinda Engel Christin 92,86 90 70 80,29 4,00 A

21 20200401066 Gilang Erlangga Nurdin Putra 100 90 60 76 3,30 B+

22 20200401067 Agustinus Melo Raja 85,71 70 60 66,57 2,70 B-

23 20200401075 Fathul Qariib 100 80 60 72 3,00 B

24 20200401076 Sachril Akbar 42,86 4,29 0,00 E

25 20200401083 Ariady Ardy 85,71 40 60 54,57 1,00 D

26 20200401086 Meliani Hartati 64,29 40 60 52,43 1,00 D

27 20200401095 Natasya Farah Nabilah 85,71 40 60 54,57 1,00 D

28 20200401097 Akmal Maulana Isman 100 90 60 76 3,30 B+

29 20200401098 Demson Advenriadi Manalu 100 90 60 76 3,30 B+

30 20200401108 Marthin Steven Mooy 100 90 70 81 4,00 A

31 20200401117 Mochamad Taufik 100 70 60 68 3,00 B

32 20200401123 Agustinus Hatuopar 92,86 80 60 71,29 3,00 B

33 20200401124 Muhamad Jusup 100 90 70 81 4,00 A

34 20200401126 Laras Ayu Nastiti 100 70 60 68 3,00 B

35 20200401127 Ajeng Pratiwi 100 75 60 70 3,00 B

36 20200401128 Meylinda Nita 100 100 60 80 4,00 A

37 20200401140 Septiya 100 80 80 82 4,00 A

38 20200401143 Verren Antonius 100 80 80 82 4,00 A

39 20200401149 Fitriyaningsih 92,86 90 70 80,29 4,00 A

40 20200401156 Ni Putu Andini Wulandari 85,71 80 60 70,57 3,00 B

41 20200401160 Nilam Cahya 100 90 70 81 4,00 A

42 20200401163 Otniel Elly Ronaldo Simbolon 100 60 60 64 2,30 C+

43 20200401169 Satria Yudha 92,86 60 60 63,29 2,30 C+

44 20200401177 Ghaitsa Zahira Shofa 35,71 3,57 0,00 E

45 20200401184 M. Fajrin Nur Syamsi 85,71 65 60 64,57 2,30 C+

46 20200401185 Kemal Pramudya Pangestu 85,71 40 60 54,57 1,00 D

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : LAW703 Kelas : KJ101 Dosen : FITRIA OLIVIA , SH, MH.
Matakuliah : Metodologi Penelitian Hukum  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 40 % 50 % Angka Huruf
47 20200401188 Zahra Nurindah Amalie 85,71 90 80 84,57 4,00 A

48 20200401194 Alicia Marcella Novayanty 78,57 43 70 60,06 2,00 C

49 20200401203 Antonius Morientes 85,71 70 60 66,57 2,70 B-

50 20200401237 Arip Riadi 64,29 68 70 68,63 3,00 B

51 20200401250 Anthony Frederick 92,86 90 60 75,29 3,30 B+

52 20200401254 Nurul Lailatul Fauziyah 85,71 70 80 76,57 3,30 B+

53 20200401256 Fransiskus Nobo Koten 92,86 60 60 63,29 2,30 C+

54 20200401263 Evi Karlina 100 60 70 69 3,00 B

55 20200401264 Antonius Dewanto Purnomo 100 90 80 86 4,00 A

56 20200401267 Deny Chaidy 100 90 80 86 4,00 A

57 20200401296 Fairuza Haya 92,86 80 70 76,29 3,30 B+

58 20200401304 Bony 78,57 57 60 60,66 2,00 C

59 20210401456 Ligar Maulana 85,71 90 60 74,57 3,30 B+

60 20210401476 Affan Muhammad Gafar 28,57 2,86 0,00 E

61 20220401396 Barnabas Berthy Rahawarin 100 90 70 81 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. FITRIA OLIVIA , SH, MH.

NIP. 221050853 NIP. 5080
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